GIẤY CHUYỂN NHƯỢNG VÀ NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

QUYỀN MUA CỔ PHIẾU MCG
Đợt tăng vốn điều lệ từ 188 tỷ đồng lên 568 tỷ đồng năm 2010
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ – CÔNG TY CP CƠ ĐIỆN VÀ XÂY DỰNG VIỆT NAM
Hôm nay, ngày……. tháng…... năm ………, hai bên đồng đứng tên dưới đây:

Bên chuyển nhượng quyền:.................. ……………………………………....…Mã cổ đông …………………
· Số CMND/ĐKKD:………………………… cấp ngày:………….………nơi cấp:……............................
· Người đại diện:……………………………...chức vụ:……………………..số CMND:…………………
· Địa chỉ liên hệ:….…………………………………………………. …………………………………….

· ĐT:…………………..……..Fax:………………………Email:………………………………………….
Nội dung chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu:

· Tổng số cổ phiếu đang sở hữu:…………………….………………. CP

· Tổng số cổ phiếu được quyền mua:………………………………... CP

· Số cổ phiếu đã đăng ký mua:…… ………..……………………..… CP

Nay đồng ý chuyển nhượng cho Bên nhận chuyển nhượng quyền mua…….…….….cổ phiếu MCG
 của tôi với tổng mệnh giá là:………………… đồng (bằng chữ………………..……..……………….………...)
Bên nhận chuyển nhượng quyền:..................………………..…………….…Mã cổ đông ……………………
· Số CMND/ĐKKD:…………………….…… cấp ngày:……………………nơi cấp:…...…….................
· Người đại diện:……………………………...chức vụ:……………………..số CMND:…………………
· Địa chỉ liên hệ:….……………………………………………………..……… ………………………….

· ĐT:…………………..……..Fax:………………………Email:………………………………………….

Bên nhận chuyển nhượng quyền cam kết:

· Chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu;

· Chấp nhận thực trạng tài chính và chấp hành nghiêm chỉnh các quy định trong Điều lệ, các quy định nội bộ của Công ty cổ phiếu Cơ Điện và Xây Dựng Việt Nam.
· Tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật liên quan đến việc mua cổ phiếu.

Hai bên đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty CP Cơ Điện và Xây Dựng Việt Nam chấp thuận việc chuyển nhượng quyền và nhận chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu nêu trên..
	Bên nhận chuyển quyền

(Ký và  ghi rõ họ tên)

	Bên chuyển quyền

(Ký và  ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN VÀ XÂY DỰNG VIỆT NAM
Mẫu 04 – 2010 PH